БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

КАРИЗЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН ХАКИМИӘТЕ

452360, Каризел, Ленин урамы, 24 Тел. (34744) 2-14-84, факс 2-15-89 e-mail: Adm22@bashkortostan.ru



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН АДМИНИСТРАЦИЯ МУЛИЦИИЛА ПРИ НОБО ВАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРАИДЕЛЬСКИЙ РАЙОН

452360, Караидель, ул. Ленина, 24 Тел. (34744) 2-14-84, факс 2-15-89 e-mail: Adm22@bashkortostan.ru

KAPAP.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» ormeopo 2014 й. № 8339 «30» ormelope 2014 г

О внедрении и реализации в муниципальном районе Караидельский район Республики Башкортостан Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 24 марта 2014 года №172 «О Всероссийском физкультурно-спортивном комплексе «Готов к труду и обороне» (ГТО) и постановления Правительства Республики Башкортостан от 3 октября 2014 года «О внедрении и реализации в Республике Башкортостан Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), Администрация муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан постановляет:

- 1. Осуществить с 2015 года внедрение и реализацию Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) (далее комплекс ГТО) в муниципальном районе Караидельский район Республики Башкортостан.
- 2. Определить комитет по физкультуре и спорту Администрации муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан ответственным органом за внедрение и реализацию комплекса ГТО в муниципальном районе Караидельский район Республики Башкортостан.
- 3. Утвердить состав Координационной комиссии муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по внедрению и реализации в муниципальном районе Караидельский район Республики Башкортостан Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» согласно приложению № 1
- 4. Утвердить план мероприятий по поэтапному внедрению комплекса ГТО согласно приложению № 2.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Администрации заместителя главы Администрации по социальной политике И.Г. Мусина:

Глава Администрации

И.В. Гарифуллин

Симиряков Вячеслав Викторович 8(347)44 2-00-85

Уфа. 2014. Тираж 15000 экз. Заказ № 141158. ООО «Информреклама».